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Ogłoszenia Parafialne  - II Niedziela Wielkanocna – 12.04.2026 r.

 

 

Święto Bożego Miłosierdzia jest patronalnym świętem Caritas. Bardzo dziękujemy wszystkim członkom Parafialnego Zespołu Caritas

za pomoc i zaangażowanie na rzecz osób potrzebujących. Po Mszy można zabrać słodki poczęstunek jako wyraz wdzięczności za

pomoc potrzebującym.

 

Zapraszamy dzisiaj na godz. 15.00 na Koronkę do Bożego Miłosierdzia.

 

W sobotę 18.kwietnia na Mszy o 18.00 Ksiądz Biskup Zdzisław Fortuniak udzieli sakramentu bierzmowania młodzieży naszej parafii.

Obowiązkowe spotkania przygotowujące do liturgii bierzmowania dla wszystkich kandydatów:

- wtorek 14. kwietnia o godz. 18:00 Msza święta, następnie próba

- czwartek 16. kwietnia od godz. 17:00 okazja do spowiedzi św., o godz. 18:00 Msza święta i nabożeństwo z modlitwą o Dary Ducha

Świętego (dodatkowa okazja do spowiedzi czwartek od 20.00 do 21.00)

- piątek 17. kwietnia o godz. 18:00 Msza święta, następnie próba, na którą, jeśli to możliwe, prosimy o przybycie także świadków 

Z racji bierzmowania w przyszłą sobotę na Mszy wieczornej dół kościoła będzie zarezerwowany dla młodzieży i świadków.

 

 

We wtorek 14.kwietnia przypada rocznica Chrztu Polski. Zachęcamy do wywieszenia flagi narodowej na naszych domach.

 

Wszystkich starszych parafian zapraszamy na spotkanie klubu seniora „Ars Moriendi” we wtorek o 10.00, najpierw w kaplicy św. Józefa

w domu parafialnym Droga Światła, a następnie agapa – poczęstunek.

 

Spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do i Komunii Św. z Arki we wtorek o 18.00 Msza Św., a następnie spotkanie w

domu parafialnym.

 

Zapraszamy na spotkanie z siostrą Marią Piętak i z siostrą Ewą Keffer ze Zgromadzenia Sióstr Urszulanek Serca Jezusa Konającego w

Pniewach. Tematem spotkania będzie kult Serca Jezusowego. Zapraszamy członków Straży Honorowej i wszystkich chętnych.
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Spotkanie obędzie się w czwartek 16.04 o godz. 10.00 w domu parafialnym.

 

Spotkanie Akcji Katolickiej w czwartek o 19.00 w domu parafialnym.

 

Pierwsza spowiedź dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Św. w sobotę 18.04: o godz. 10.00 - dzieci z 16 i 17.maja, o godz.

10.45 z 23, 24 maja i z Arki.

 

W przyszłą niedzielę na Mszę o 12.00 dzieci mogą przynosić skarbonki z jałmużną postną.

 

Spotkanie dla dzieci I Komunijnych z 16 i 17 maja, w przyszłą niedzielę po Mszy o 12.00.

 

Kurs przedmałżeński rozpocznie się w piątek 17.04 o 19.00 w domu parafialnym.

 

W przyszłą niedzielę odbędzie się spotkanie z Magdaleną Wolińską-Riedi dziennikarką mieszkającą w Rzymie, która przez dwie dekady

zamieszkiwała w Watykanie. Jest autorką książek: „Kobieta w Watykanie”, „Zdarzyło się w Watykanie” i „Z Watykanu w świat”.

Spotkanie odbędzie się w naszym kościele w przyszłą niedzielę o 19.30. Będzie możliwość nabycia książek z autografem. Serdecznie

zapraszamy!  

 

Akcja Katolicka, współpracując z Fundacją „Redemptorios Missio”, do dnia 5.maja zbierać będzie w kościele opatrunki przeznaczone

dla Afryki i terenów objętych wojną. Szczegóły na plakacie w gablocie.

 

Organizujemy wycieczkę parafialną na Lubelszczyznę: Nałęczów, Zamość, Kozłówka, Kazimierz Dolny, Lublin i Sandomierz. Termin 24

– 27 sierpień. Program do zabrania i zapisy w zakrystii

 

Nauczyciele, uczniowie oraz sympatycy Prywatnego Ogniska Muzycznego w Nowym Tomyślu, zapraszają na KONCERT „ Muzyczny

BELFER i SPÓŁKA” Koncert  inspirowany klimatem lat 70, odbędzie się w NOK-u w sobotę 18.04 o 18.00. Wstęp wolny!

 

Katolicka Szkoła Arka zaprasza na wykład Pani Anny Wardak: Wychowanie – zadanie i wyzwanie. Jak wychować wolnego człowieka w

dzisiejszych czasach. Wykład przeznaczony jest dla rodziców i wychowawców. Środa 22.kwietnia godz. 17.00 aula Katolickiej Szkoły

Arka.

18. Dzisiaj druga niedziela miesiąca, przed kościołem zbiórka na remonty naszej świątyni. 
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W ostatnim czasie na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy śp. Wiesławę Matusiewicz. Wieczny odpoczynek…

 

Dziękujemy wszystkim za wspólną modlitwę i życzymy dobrego tygodnia – Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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